
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

117Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCV

ld :0E288D8360A71355 

lll'IIIDODOPWII 
....nulAPOIITOAUIIIIDOPIAUf 

BID.a:IUADOIVRUJOd.....U.:MI 
11LiCIIIIU...../IIIJIIJl.aU7 

GIP.ll:t1A1U1""'1-II ----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAUÍ 
AVISO DE UCITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037 /2022 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS OFICWS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAUÍ, conforme quantidade e 
especificações constantes em Edital. 
Modo de disputa: Aberto. 
Abertura das propostas e início da sessão da disputa de preços: a partir das 09:00 
(nove horas), do dia 24/11/2022, 
Fonte dos Recursos: FUS, CUSTEIO, COFINANCIAMENTO, FMAS, FUNDEB, FPM, 
ICMS, Tesouro e Outros da Prefeitura. 
Retirada do Edital a partir de: 10/11/2022 nos endereços eletrônicos: 
www.lidtanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e/ou copelporto@hotmail.com. 
Referência de tempo: Horário de Brasília. 
Informações: copelporto@hotmail.com. 

Porto Alegre do Piauí (PI), 08 de novembro de 2022. 

Rogério de Moura Marques 
Pregoeiro 

ld:073832298CF5145D 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 052/2022. 
Dispensa de Licitação nº 052/2022. 

OBBS 
66-CBNTBO 

-PI 

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de produtos de fisioterapia e fonoaudiologia 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio dos Milagres - PI 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: DISTRIBUIDORA AGRESTE LTDA, CNPJ nº 15.778.410/0001-35, com sede na 
Av. Pedro Freitas, nº 1400, Vermelha, Cep: 64.018-000, Teresina - PI. 
Valor Global: R$ 26.864,99 (vinte e seis mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove 
centavos). 
Data da Assinatura: 08 de novembro de 2022. 
Vigência: 31/12/2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FMS, Outros no Elemento 
despesa: 44.90.52. 

-~ ~I~ (\. J .r,~ lJ.-d,.. , j'.t ,~ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld :01AB1C4816CD14A2 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
GOVERNO MUNICIPAL 

•A"' Prefeitura de 
Z Sio Francisco de 
1 _Assis do PlauL 

"" or..,.e.--
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 
CNPJ: 01.612.678/0001-98 

COIITRATO Nº 041/2022. 
DISPENSA N . 0 015/2022 

IIXTRATO 13 CCIITRATO OI DISRIISA 

COIITRATANTB: PRBftITORA NIJNCIPAL DB são FRANCISCO DB ASSIS DO PIAUÍ 
CNPJ : 01 . 612 . 678/0001-98 

COIITRATADO : IIXICUTI\11. CONSULTORIA , PROOBTOS 
CNPJ nº 21.850.903/0001-31 

VALOR GLOBAL : R$ 9. 355, 72 (Novll mil Trezantoa • cinquanta • cinco maia ••tanta • dois 
cantavoa). 

OBJETO: Prestação de serviço de Bngenharia relativo à Elaboração do Projeto uecutivo de 

Engenharia para Pavilllantação de viu no llwlicipio de Slo rranciaco de Aaaia do Piaui , 
relativo ao Convtnio n. º 919919/2021, firmado com a CODBVASr. 

11_,,to de Deapeaa N. º 3.3 . 90 .39, 
Proqr111& Atividada N. 0 04.091 . 0012 .2.004 . 

roNDAIIEll'l'O : LBI Nº 8.666 DE 21.06.93 
ARTIGO 24, INCISO I 

DATA DE ASSINATCRA : 27/06/2022 . 
PRAZO DB VIGIIICIA: 27/06/2023 . 

ld:073832298CF51540 
* @ GOVERNO MUNICIPAL 

SÃO GONÇALO DO PIAUÍ 
Comissão Permanente de Licitação 

A VISO DE ADIAMENTO 

Tomada de Preços Nº: 005/2022 
Processo Administrativo N": 2193/2022. 
Fundamentação: Leis nº 8.666/93 e suas alterações. 
Objeto: Obras de Construção de Pavimentação Asfáltica de Vias Púbicas na Sede do Município 
de São Gonçalo do Piauí. 
Fonte de Recunos: CODEVASF/fESOURO MUNICIPAL. 
Valor Total Estimado: R$ 649. 731, 17 ( seiscentos e quarenta e nove mil, setecentos e trinta e um 
reais e dezessete centavos). 
Data da Abertura: Por motivo de ordem legal. para realiz.ação de ajustes necessários no A viso 
do Certame. no Edital e no Infonnativo do TCE. a sessão que seria às 09:30h do 08 de novembro 
de 2022 fica adiada para às 09:30h do dia 25 de novembro de 2022. 
Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal. 
Informações: O Edital encontra-se disponível no Site do TCE-PI e na Sede da Prefeitura 
Municipal ou pelo e-mail: cpl.pmsg.pi.gov@gmail.com. 

São Gonçalo do Piauí (PI), 08 de novembro de 2022. 

Publique-se 

Suellen Pires de Sousa 

Presidente da CPL 

a ~ 1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Cert ificação 
d ig ital q ue 
mostra o horário 
exato d a 
p ublicação, ta l 
como sua 
inal terabi lidade e 
legitimid ad e. 

11/'c.. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Aud ito ria 
diária d e t udo q ue é 
p ub licado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

* Estamos de acodo com a Inst rução Normat iva TCE/ PI 003-18 

"-""L~ ;~· .. , 
1-.:::=

www.d iarioficialdo smunicip ios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
pad rões 
1 nternacionais d e 
Publicação. Com 
Regist ro próp río 
na ed ição d igita l 
e im pressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

